

# 見 積 書 (例)

平成\*\*年\*\*月\*\*日

大府市□□町一丁目1番地  
大府太郎 様

社印要。担当者名、連絡先及び〒も記入

世帯主や施主が他の方であっても必ず被保険者本人の住所、氏名。

〒474-\*\*\*\*  
大府市□□町二丁目1番地  
□□□工務店 印  
電話 0562-\*\*-\*\*\*\*  
担当者 山田

部屋	部位	名称	部材	数量	単位	単価	金額	住宅改修対象部分		着工前 写真番号
								数量	金額	
トイレ	便器正面壁	手すり	樹脂コーティングパイプ	0.8	M	17,000	13,600	0.8	13,600	①
			横受けブラケット	1	個	850	850	1	850	
			エンドブラケット	2	個	1,500	3,000	2	3,000	
			工賃			3,000		3,000		
	便器左壁	手すり	樹脂コーティングパイプ	1.5	M	17,000	25,500	1.5	25,500	②
			横受けブラケット	2	個	850	1,700	2	1,700	
			エンドブラケット	2	個	1,500	3,000	2	3,000	
			工賃			3,000		3,000		
	便器右壁	電気配線	コンセント	1	箇所	3,000	3,000			
		その他	紙巻器	1	個	900	900			
玄関外	アプローチ	手すり	ステンレスパイプ	2.5	M	18,000	45,000	2.5	45,000	③、④
			エルボ	2	個	1,800	3,600	2	3,600	
			チーズ	1	個	1,500	1,500	1	1,500	
			コア抜き	3	箇所	2,000	6,000		6,000	
			工賃			6,000		6,000		
小計						119,650		115,750		
値引き						5,364		5,189		
値引き後						114,286		110,561		
消費税						5,714		5,528		
合計						120,000		116,089		

添付の改修前写真の番号  
とリンク

全体の値引きを按分

値引きをする場合は必ず消費税前で。

値引き  
値引き後  
消費税